Élingue câble acier à 1 brin
Informations du produit
Élingue câble acier galvanisé REMA type T : anneau de suspension + accessoires inférieurs.
Caractéristiques
Elingue en câble acier suivant EN 13414-1.
Longeur utile standard = 1 mètre.
Marquage: Selon la norme
Norme: EN 13414-1, EN 12385, EN 13411-1, EN 1677
Réf. GTIN No. Dia.
mm
CMU Modèle Type Délai
3110111 8717365262500 10 1 SK1-EHS-10MM-1M HS 7
3110121 8717365262517 10 1 SK1-ELS-10MM-1M LS 7
3110131 8717365262524 10 1 SK1-EWS-10MM-1M WS 7
3110141 8717365262531 10 1 SK1-ESCH-10MM-1M SCH 7
3112111 8717365262548 12 1,45 SK1-EHS-12MM-1M HS 7
3112121 8717365262555 12 1,45 SK1-ELS-12MM-1M LS 7
3112131 8717365262562 12 1,45 SK1-EWS-12MM-1M WS 7
3112141 8717365262579 12 1,45 SK1-ESCH-12MM-1M SCH 7
3114111 8717365262586 14 2 SK1-EHS-14MM-1M HS 7
3114121 8717365262593 14 2 SK1-ELS-14MM-1M LS 7
3114131 8717365262609 14 2 SK1-EWS-14MM-1M WS 7
3114141 8717365262616 14 2 SK1-ESCH-14MM-1M SCH 7
3116111 8717365262623 16 2,5 SK1-EHS-16MM-1M HS 7
3116121 8717365262630 16 2,5 SK1-ELS-16MM-1M LS 7
3116131 8717365262647 16 2,5 SK1-EWS-16MM-1M WS 7
3116141 8717365262654 16 2,5 SK1-ESCH-16MM-1M SCH 7
3118111 8717365262661 18 3,2 SK1-EHS-18MM-1M HS 7
3118121 8717365262678 18 3,2 SK1-ELS-18MM-1M LS 7
3118131 8717365262685 18 3,2 SK1-EWS-18MM-1M WS 7
3118141 8717365262692 18 3,2 SK1-ESCH-18MM-1M SCH 7